РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2018 № 52
сл. Криворожье

О внесении изменений в постановление

Администрации Криворожского сельского поселения

от 14.10.2013 № 81 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
           В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»  Администрация Криворожского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в приложение   к постановлению Администрации Криворожского сельского поселения от 14.10.2013 № 81 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Криворожского сельского поселения http:// krivorozhskoesp.ru /.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Криворожского

сельского поселения                                                                    С.Д.Луганцев
Постановление вносит

отдел экономики и финансов Администрации

Криворожского сельского поселения
                                                                                                                     Приложение

к постановлению

Администрации

Криворожского сельского поселения

от  11.05.2018 № 52
ИЗМЕНЕНИЯ,

Вносимые в приложение  к постановлению Администрации Криворожского сельского поселения от 14.10.2013 № 81 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	1.Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за весь период ее реализации составляет – 33995,3 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	бюджет Криворожского сельского поселения Миллеровского района
	областной

бюджет

	2014
	4653,8
	4653,6
	0,2

	2015
	4413,3
	4413,1
	0,2

	2016
	5123,7
	5123,5
	0,2

	2017

   4331,0

  4330,8
	0,2

	2018
2019

2020
	5024,6
5221,5
5227,4
	5024,4
5221,3
5227,2
	0,2
0,2
 0,2».

   2.В разделе 4 «Информация по ресурсному  обеспечению муниципальной программы»  цифру «33818,4» заменить «33995,3».

  3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»»
  изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района составляет – 33995,3 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	бюджет                                            областной
Криворожского сельского             бюджет

 поселения
Миллеровского района

	2014
	4653,8
	4653,6
0,2

	2015
	4413,3
	4413,1
0,2

	2016
	5123,7
	5123,5
0,2

	2017
	4331,0
	4330,8
0,2

	2018
	5024,6
	5024,4
0,2

	2019
	5221,5
	5221,3
0,2

	2020
	5227,4
	5227,2
   0,2».

4.В разделе 4 «Информация по ресурсному  обеспечению подпрограммы»  цифру «33818,4» заменить «33995,3».

5. Приложение № 4 к муниципальной программе Криворожского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в редакции:

«Приложение  № 4

к муниципальной программе
Криворожского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

РАСХОДЫ
бюджета Криворожского сельского поселения  Миллеровского района на реализацию муниципальной программы Криворожского сельского поселения  «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Статус
	Наименование
муниципальнойпрограммы, подпрограммы муниципальной
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финансами и создание усло​вий для эффек​тивного управ​ления муници​пальными фи​нансами
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	4653,8
	4413,3
	5123,7
	4331,0
	5024,6
	5221,5
	5227,4

	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4653,8
	4413,3
	5123,7
	4331,0
	5024,6
	5221,5
	5227,4

	Подпро​грамма 1
	долгосрочное финансовое планирование
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.1

	разработка и реализация ме​ханизмов кон​троля за испол​нением доходов бюд​жета Криворожского сельского поселения Миллеровского района и снижением недоимки
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.2

	формирование расходов бюд​жета Криворожского сельского поселения Миллеровского района в соответ​ствии с муниципальными  про​граммами
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4653,8
	4413,3
	5123,7
	4331,0
	5024,6
	5221,5
	5227,4

	Основное
мероприя​тие 2.1

	разработка и совершенство​вание норма​тивной право​вой базы по организации бюджетного процесса
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 2.2

	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администраци Криворожского сельского поселения
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 2.3

	обеспечение деятельности Криворожского сельского поселения
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 2.4
	организация планирования и исполнения расходов бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4653,8
	4413,3
	5123,7
	4331,0
	5024,6
	5221,5
	5227,4

	Подпро​грамма 3
	управление муниципальным долгом Криворожского сельского поселения
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 3.1

	обеспечение проведения единой поли​тики муниципальных  заим​ствований Криворожского сельского поселения, управления муниципальным долгом Криворожского сельского поселения  в соответ​ствии с Бюд​жетным кодек​сом Российской Федерации
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 3.2

	планирование бюджетных ассигнований на обслужива​ние муниципального  долга Администрация

Криворожского сельского поселения
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 4
	создание и раз​витие информацион​ной системы управления об​щественными финансами «Электронный бюджет»
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 4.1
	внедрение еди​ной информа-ци​онной сис-темы управле-ния об​щест-венными фи-нансами
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 4.2
	сопровождение единой инфор​мационной си​стемы управле​ния обществен​ными финан​сами
	Администрация

Криворожского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

».
6. Приложение № 5 к муниципальной программе Криворожского сельского поселения  Миллеровского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными  финансами изложить в редакции:
                                                                                                                                                              «Приложение № 5

к муниципальной программе
Криворожского сельского поселения  Миллеровского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

РАСХОДЫ

областного бюджета, бюджета Криворожского сельского поселения  Миллеровского района, бюджетов поселений

на реализацию муниципальной программы Миллеровского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпро​граммы муниципальной про​граммы
	Ответст-венный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами
	всего
	4653,8
	4413,3
	5123,7
	4331,0
	5024,6
	5221,5
	5227,4

	областной бюджет
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	бюджет Миллеровского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Криворожского сельского поселения  Миллеровского района
	4653,6
	4413,1
	5123,5
	4330,8
	5024,4
	5221,3
	5227,2

	Подпрограмма 1
	долгосрочное фи​нансовое планиро​вание
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет поселений
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	нормативно-методи​ческое обеспечение и организация бюд​жетного процесса
	всего
	4653,8
	4413,3
	5123,7
	4331,0
	5024,6
	5221,5
	5227,4

	областной бюджет
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Криворожского сельского поселения  Миллеровского района
	4653,6
	4413,1
	5123,5
	4330,8
	5024,4
	5221,3
	5227,2

	Подпрограмма 3
	управление муниципальным долгом Миллеровского района
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Криворожского сельского поселения  Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 4
	создание и развитие информационной системы управле​ния общественными финансами «Элек​тронный бюджет»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет поселений
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Криворожского сельского поселения  Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–».

[image: image1.png]

PAGE
12